
煤科工集团重庆研究院有限公司钻头、钻杆、线缆、套管等材

料采购招标公告 

1、招标条件 

本招标项目中煤科工集团重庆研究院有限公司钻头、钻杆、线缆、套管等材料采

购已批准实施，资金已落实，已具备招标条件，中煤科工集团重庆研究院有限公司，

现邀请具备条件的潜在投标人参与本项目投标。 

2、项目概况与招标范围 

1.1招标项目名称、数量及内容  

注：最终结算以实际需求为准。 

1.2交货地点：中煤科工集团重庆研究院有限公司。 

1.3交货期：合同生效后下达订单之日起 10个日历天内交货。 

1.4质保期：12个月（已交货验收合格之日起计算）。 

1.5质量要求：符合国家《中华人民共和国产品质量法》的要求及规定，达到国

序号 名称 标准/规格 计划采购量 

1 套管一 φ146mm 300m 

2 套管二 φ108mm 300m 

3 套管三 φ48mm(长 0.6-1m) 400m 

4 钻头、钻具连接装置一 金刚石φ168mm 20 个 

5 钻头、钻具连接装置二 金刚石φ127mm 20 个 

6 钻头 复合片φ75mm 50 个 

7 钻具连接装置 φ75mm 10 个 

8 十字合金钻头一 φ55mm 100 个 

9 十字合金钻头二 φ32mm 100 个 

10 高压法兰盘一 φ146mm 10 个 

11 高压法兰盘二 φ108mm 10 个 

12 直通高压球阀一 φ50mm 10 个 

13 直通高压球阀二 φ25mm 10 个 

14 直通高压球阀三 深孔探放水 10 个 

15 高压防喷防突反压装置 盘面 100 型耐压抗争/mpa 5 套 

16 压力表  30 个 

17 抗磨液压油  100 公斤 

18 齿轮机油  50 公斤 

19 高压注浆胶管 φ19mm2X32mpa 500m 

20 水玻璃 
模数 2.6-32，波美度 38-40。 

包含，桶，运送，装卸等 
1000 公斤 

http://www.baidu.com/link?url=jqXVVROzmG2NtLEGBjMVCaG2M-aiTWox1-oQImQ-3prrrkQx2bXd-3zQ3Q0IGFTTPe2iBkA94LXPYt1H3E2aHGT9_BcvGpRTajTaOOUhkwdb4-jlPPQqNF3K4FClpQ8drqEVA4Kk0yeONOWpomT9g4tHh6p1NyHyE0jhgvyfAuRDg907jfoNXGA2H7ebFBJ0YiEgU2L1sXvrOF0PJYk7VAf_UkCFUhYorWS2oAVuC0qUVXPtskq_bTMJlSgjdXMc


家和行业技术标准，并通过甲方验收。 

3、投标人资格和业绩要求 

3.1 本次招标实行资格后审，投标人应具备独立供货能力且具备有效的营业执

照。 

3.2单位负责人、主要股东为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参

与本项目，被列入失信企业黑名单或发生过严重违约行为的企业不得参与本项目。 

3.3、投标人自 2020年 1月 1日起至投标截止日，完成过类似供货业绩，不少于

1个。 

4、招标文件的获取 
4.1 有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国煤炭

科工集团电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册，注

册审核通过后登录采购平台搜索到本项目，点击文件下载。 

4.2潜在投标人在完成在文件下载后，请于 2023 年 11月 3 日至 2023 年 11 月 7

日 17 时 00 分前完成，将投标人的法定代表人身份证明或授权委托书和营业执照复印

件加盖公章后的扫描件发送到招标代理机构电子邮箱（504986549@qq.com），注明参

与投标项目名称及联系方式。 

4.3在支付招标文件费用（500 元/份，售后不退）后，将通过电子邮件形式向已

报名成功的投标人发送招标文件。若没有收到招标文件请向招标代理机构咨询。 

4.4本招标公告开始发布至投标截止时间止，各投标人应随时关注招标人及代理

公司发出的关于本项目相关的修改或补充内容。 

注意：只有完成了电子采购平台投标人注册和在文件发售期内购买了招标文件

的投标人，其响应文件才被接收。 

5、投标文件递交 
5.1 本项目采用邮寄投标，投标人须按招标文件要求制作投标文件并在 2023 年

11 月 23 日 9 时 00 分（同开标时间）前邮寄到（收件信息：重庆市大渡口区西城大

道晋愉绿岛 2栋 潘先生 17830076924），邮寄投标的投标文件递交时间以签收时间为

准而非投标人寄件时间，请各投标人自行考虑邮寄的时间风险。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招

标人将予以拒收。 

注：为方便查收邮件，请在邮件发出后，将快递单号告知代理机构。 

6、联系方式 
招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地  址：重庆市九龙坡区科城路 6号 



联系人：张先生 

电  话：18716649929 

招标联系人：潘先生 

电  话：17830076924 

2023 年 11 月 3 日 

 


